ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30 декабря 2020 года                                      №

Об исполнении приказа Минобразования
Ростовской области от 24.12.2020 № 1069

В  соответствии  со  статьей  79  «Организация  получения  образования  обучающимися  с
ограниченными возможностями здоровья» Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Ростовской области», в целях обеспечения качественного и доступного
образования  детей  с  ограниченными  возможностями  здоровья  и  инвалидностью,  с  учетом
складывающейся эпидемиологической ситуацией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению приказ Министерства общего и профессионального образования
Ростовской  области  от  24.12.2020  №  1069  «Об  организации  деятельности  центральной
психолого-медико-педагогических комиссий Ростовской области» (приложение).

2. Ведущему специалисту Отдела образования Кетовой С.М. обеспечить взаимодействие с
Областной  центральной  психолого-медико-педагогических  комиссий  Ростовской  области и
руководителями образовательных организаций.

3. Директорам образовательных организаций:
3.1. Взять  под  личный  контроль  формирование  личного  дела  обследуемого,

направляемого  в  Областную  Центральную  психолого-медико-педагогическую  комиссию
Ростовской области.

3.2. По возникающим вопросам обращаться в Отдел образования по телефону 8(86358)6-
19-96

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования
Администрации Веселовского района                                  О.М. Шрамко

С приказом ознакомлены:
Кетова С.М.
Бодряга Л.В.
Байрамова Н.Н.
Барановский М.В.
Вандюк О.Г.
Евдокимова Г.Ф.
Ермакова И.П.
Ибрагимов К.Р.
Лямкина Г.А.

Киселева Н.М.
Курица Н.А.
Олексюк Т.В.
Порядная Е.А.
Ульяненко Г.Н.
Форопонова О.Ю.
Четина Г.В.
Павлова О.А.
Титюк В.П.